
GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURIDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO DE 2014

No. de 
Solicitud Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar Casa de la 

Cultura Jurídica
Días de 

Participación

Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 
transportación

COL-E-005-
2014

MAESTRO FRANCISCO 
NERI ROSALES

CURSO-TALLER "LOS JUICIOS 
ORALES EN LAS MATERIAS 
CIVIL Y FAMILIAR"

JUICIO CIVIL COLIMA 9 Y 10 DE 
MAYO DE 2014

3,030.01                 
1,854.70

5,286.00               
0.00                      
20.00

COL-E-006-
2014

MAESTRA MARÍA ELENA 
RAMÍREZ SÁNCHEZ

CURSO-TALLER "LOS JUICIOS 
ORALES EN LAS MATERIAS 
CIVIL Y FAMILIAR"

JUICIO FAMILIAR COLIMA 16 Y 17 DE 
MAYO DE 2014

2,892.61                 
2,000.00

5,286.00               
0.00                      
20.00

N/A MAGISTRADO 
SALVADOR MURGUÍA 
MUNGUÍA

ESCUELA DE LA JUSTICIA CONTRADICCIÓN DE 
TESIS 293/2011

COLIMA 22 DE MAYO 
DE 2014

0.00                        
0.00

0.00                      
0.00                      
0.00

COL-E-007-
2014

MAESTRA DOSIA 
CALDERÓN MAYDON

DIPLOMADO "EL NUEVO 
JUICIO DE AMPARO EN EL 
SISTEMA JURÍDICO 
MEXICANO"

MÓDULO I "LOS 
DERECHOS 
HUMANOS EN 
MÉXICO"

COLIMA 23 Y 24 DE 
MAYO DE 2014

3,022.01                 
1,219.90

0.00                      
1,288.00               
0.00

COL-E-008-
2014

LICENCIADO 
ALEJANDRO CRUZ 
RAMÍREZ

DIPLOMADO "EL NUEVO 
JUICIO DE AMPARO EN EL 
SISTEMA JURÍDICO 
MEXICANO"

MÓDULO II 
"IMPLICACIONES DE 
LA REFORMA 
CONSTITUCIONAL"

COLIMA 30 Y 31 DE 
MAYO DE 2014

0.00                        
0.00

0.00                      
0.00                      
0.00

COL-E-009-
2014

LICENCIADO MIGUEL 
ÁNGEL ANTEMATE 
MENDOZA

DIPLOMADO "EL NUEVO 
JUICIO DE AMPARO EN EL 
SISTEMA JURÍDICO 
MEXICANO"

MÓDULO II 
"IMPLICACIONES DE 
LA REFORMA 
CONSTITUCIONAL"

COLIMA 30 Y 31 DE 
MAYO DE 2014

1,736.99                 
693.00

5,282.00               
0.00                      
20.00

NOTA.- EL DISERTANTE CON SOLICITUD NO. COL-E-008-2014, CANCELÓ SU PARTICIPACIÓN, POR TAL MOTIVO ÚNICAMENTE SE 
CONSIDERARÁ EL CARGO POR REEMBOLSO, QUE SE DESCONOCE A LA FECHA, TODA VEZ QUE CORRESPONDE A UN TRÁMITE 

QUE REALIZARÁ LA DIRECCIÓN GENERAL DE TESORERÍA DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN


