GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURIDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO DE 2014

No. de Solicitud	Nombre del disertante	Nombre del evento	Tema a tratar	Casa de la Cultura Jurídica	Días de Participación	Costo de hospedaje y Alimentos	Costo de transportación
COL-E-005- 2014	MAESTRO FRANCISCO NERI ROSALES	CURSO-TALLER "LOS JUICIOS ORALES EN LAS MATERIAS CIVIL Y FAMILIAR"	JUICIO CIVIL	COLIMA	9 Y 10 DE MAYO DE 2014	3,030.01 1,854.70	5,286.00 0.00 20.00
COL-E-006- 2014	MAESTRA MARÍA ELENA RAMÍREZ SÁNCHEZ	CURSO-TALLER "LOS JUICIOS ORALES EN LAS MATERIAS CIVIL Y FAMILIAR"	JUICIO FAMILIAR	COLIMA	16 Y 17 DE MAYO DE 2014	2,892.61 2,000.00	5,286.00 0.00 20.00
N/A	MAGISTRADO SALVADOR MURGUÍA MUNGUÍA	ESCUELA DE LA JUSTICIA	CONTRADICCIÓN DE TESIS 293/2011	COLIMA	22 DE MAYO DE 2014	0.00 0.00	0.00 0.00 0.00
COL-E-007- 2014	MAESTRA DOSIA CALDERÓN MAYDON	, -	MÓDULO I "LOS DERECHOS HUMANOS EN MÉXICO"	COLIMA	23 Y 24 DE MAYO DE 2014	3,022.01 1,219.90	0.00 1,288.00 0.00
COL-E-008- 2014	LICENCIADO ALEJANDRO CRUZ RAMÍREZ	DIPLOMADO "EL NUEVO JUICIO DE AMPARO EN EL SISTEMA JURÍDICO MEXICANO"	MÓDULO II "IMPLICACIONES DE LA REFORMA CONSTITUCIONAL"	COLIMA	30 Y 31 DE MAYO DE 2014	0.00 0.00	0.00 0.00 0.00
COL-E-009- 2014	LICENCIADO MIGUEL ÁNGEL ANTEMATE MENDOZA	DIPLOMADO "EL NUEVO JUICIO DE AMPARO EN EL SISTEMA JURÍDICO MEXICANO"	MÓDULO II "IMPLICACIONES DE LA REFORMA CONSTITUCIONAL"	COLIMA	30 Y 31 DE MAYO DE 2014	1,736.99 693.00	5,282.00 0.00 20.00

NOTA.- EL DISERTANTE CON SOLICITUD NO. COL-E-008-2014, CANCELÓ SU PARTICIPACIÓN, POR TAL MOTIVO ÚNICAMENTE SE CONSIDERARÁ EL CARGO POR REEMBOLSO, QUE SE DESCONOCE A LA FECHA, TODA VEZ QUE CORRESPONDE A UN TRÁMITE QUE REALIZARÁ LA DIRECCIÓN GENERAL DE TESORERÍA DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN